
 
1 

                                                                                               

       

       ΒΑΘΜΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ: ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ 

ΒΑΘΜΟΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ: ΕΠΕΙΓΟΝ 

ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗΣ: ΤΡΙΕΤΙΑ 

     ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 787/2024 

 

ΘΕΜΑ:  «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΜΕ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΕΣ 

ΣΥΝΕΠΕΙΕΣ, ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ ΤΩΝ ΚΙΝΔΥΝΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΙΚΛΙΔΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΟΥ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ – ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ», 

(ΑΜ 137/2024) 

 

(CPV: 71317000-3) 

 

(ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΟΣ) 

Ο  Δήμαρχος 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

 Τον Ν.4555/18 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της 

Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. 

[Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] -Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των 

ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με 

την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και 

άλλες διατάξεις.».  

 Της Υ.Α. 57654 (Β' 1781/23.5.017) «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του 

Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων του Υπουργείου Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, 

Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων», 

 Τον Νόμο 4250/14 «Διοικητικές Απλουστεύσεις-Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών 

του Δημοσίου Τομέα-Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992» (ΦΕΚ 74 Α΄/23-03-2014)  

 Της παραγράφου Z’ του άρθρου 1 του Ν.4152/13 «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής των νόμων 4046/2012, 

4093/2012 και 4127/2013». 

 Την Κ.Υ.Α.76928/2021 (ΦΕΚ 3075/13-07-2021, ΤΕΥΧΟΣ Β΄) «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας 

και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)». 

 Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ 184/Α΄) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 

Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» κεφάλαιο ΙΑ΄ ΨΗΦΙΑΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ-

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ- άρθρα 75 έως 83. 

 Τον Ν.2690/99 «Κύρωση του κώδικα διοικητικής διαδικασίας και άλλες διατάξεις». 

 Τον Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 

2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» εφόσον πρόκειται περί προμήθειας υπηρεσίας ή έργου και τις τροποποιήσεις 
αυτού και συγκεκριμένα του άρθρου 117 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α’) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 
 Τον N. 4270/2014 (ΦΕΚ 247 Α) ΦΕΚ Α 143/28-06-2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 

(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει ως σήμερα.  

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ 

Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-  Ν.ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

ANΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ ΚΑΙ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

 

 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 18/12/2024 

ΑΡ.ΠΡΩΤ: 35274/18-12-2024 

ΑΔΑ: 9ΨΥΒ46ΜΩ0Ι-8ΩΙ



 
2 

 

 Την παρ. 4 και παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 

του Ν. 3536/2007 και της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του 
άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 

4412/2016. 

 Το άρθρο 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης.» (ΦΕΚ 87 Α’). 

 Των άρθρων 5, 105 , 118 και 328  του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ).» (ΦΕΚ 147 Α’), όπου αυτά δεν έρχονται σε αντίθεση 

με τον Ν. 2286/95. 

 Του Ν. 3463/8-6-2006 “ Κύρωση Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων “ και ιδίως του άρθρου 209. 

 Του Π.Δ. 80/16 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 

 Του Ν.4782/21 (ΦΕΚ 36/09-03-21) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου 

των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και 
άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία». 

 Του Ν.3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης” (ΦΕΚ 87 Α’).  

 Τον Νόμο 4013/11, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, «Σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων- Αντικατάσταση του 6ου Κεφαλαίου 

του ν. 3588/07 (Πτωχευτικός Κώδικας)-Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 204 
Α΄/15-09-2011).  

 Του Ν.3861/2010 ( Φ.Ε.Κ. Α΄/112) “Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο ‘Πρόγραμμα Διαύγεια’ 
και άλλες διατάξεις”. 

 Των εκδοθεισών σε εκτέλεση των ανωτέρω νόμων λοιπές (πλην των ήδη αναφερόμενων) κανονιστικές 

διατάξεις, καθώς και άλλες διατάξεις που αναφέρονται ρητά ή απορρέουν από τα οριζόμενα στα συμβατικά 

τεύχη της παρούσας σύμβασης και γενικότερα κάθε διάταξη (νόμου, Π.Δ., Υπ. Απόφασης, κ.λ.π.) που διέπει 

την ανάθεση και εκτέλεση της παρούσας σύμβασης υπηρεσιών, έστω και αν δεν αναφέρονται ρητά παραπάνω.  

 Την υπ' αριθμ. 1/2024 Απόφαση Δημάρχου περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στους  Αντιδημάρχους (ΑΔΑ: 

ΨΔΗΓ46ΜΩ0Ι-ΙΛ6). 

 Το αίτημα έγκρισης δαπάνης και διάθεσης πίστωσης (αρ.πρωτ: 32088/25-11-2024) (ΑΔΑΜ: 

24REQ015836512). 
 Την προβλεπόμενη πίστωση του προϋπολογισμού έτους 2024 του Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας 

Χαλκηδόνας στον ΚΑ: 02.10.6142.020 με περιγραφή: «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΜΕ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΕΣ ΣΥΝΕΠΕΙΕΣ, ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ ΤΩΝ ΚΙΝΔΥΝΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΔΙΚΛΙΔΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΟΥ» ποσού 500,00 € με Φ.Π.Α. 24% με την υπ΄αριθμ. 

961/2024 Α.Α.Υ (ΑΔΑ: ΕΔ6Ν46ΜΩ0Ι-9ΤΠ),(ΑΔΑΜ: 24REQ015879055). 
 Την προβλεπόμενη πίστωση του προϋπολογισμού έτους 2025 του Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας 

Χαλκηδόνας στον ΚΑ: 02.10.6142.020 με περιγραφή: «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΜΕ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΕΣ ΣΥΝΕΠΕΙΕΣ, ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ ΤΩΝ ΚΙΝΔΥΝΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ 

ΔΙΚΛΙΔΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΟΥ» ποσού 25.540,00 € με Φ.Π.Α. 24%. 
 Την εξασφαλισμένη πίστωση του εγκεκριμένου προϋπολογισμού έτους 2024 του Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας – 

Νέας Χαλκηδόνας στον ΚΑ: 02.10.6142.020 με περιγραφή: «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΗΣ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΜΕ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΕΣ ΣΥΝΕΠΕΙΕΣ, ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ ΤΩΝ ΚΙΝΔΥΝΩΝ 
ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΙΚΛΙΔΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΟΥ», με την υπ΄αριθμ. 961/2024 Α.Α.Υ (ΑΔΑ: 

ΕΔ6Ν46ΜΩ0Ι-9ΤΠ),(ΑΔΑΜ: 24REQ015879055), συνολικού ποσού 500,00 € με Φ.Π.Α. 24%, την υπ’ αριθμ. 

699/2024 απόφαση Αντιδημάρχου Οικονομικών Υπηρεσιών έγκρισης δαπάνης Πολυετούς Υποχρέωσης 
(αρ.πρωτ. 32620/28-11-2024, (ΑΔΑ: 6ΩΨΒ46ΜΩ0Ι-ΥΝΦ) και την υπ’ αριθμ. 32621/28-11-2024 βεβαίωση 

Π.Ο.Υ. Πολυετούς Υποχρέωσης (ΑΔΑ: 67ΣΞ46ΜΩ0Ι-1Ι1). 
 Την Απόφαση Δημάρχου 725/2024 περί έγκριση τεχνικών προδιαγραφών – συγγραφή υποχρεώσεων  (Α.Μ. 

137/2024) (αρ.πρωτ: 32997/02-12-2024) (ΑΔΑ: Ψ3Υ946ΜΩ0Ι-Β75) που συντάχθηκαν από το Iδιαίτερο 

Γραφείο Δημάρχου του Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας και αφορά στις «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΜΕ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΕΣ ΣΥΝΕΠΕΙΕΣ, ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ 

ΤΩΝ ΚΙΝΔΥΝΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΙΚΛΙΔΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ – ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ». 

 Την πρόσκληση υποβολής προσφορών  (αρ.πρωτ: 34152/10-12-2024) (ΑΔΑΜ: 24PROC015965795). 

 

 

ΑΔΑ: 9ΨΥΒ46ΜΩ0Ι-8ΩΙ



 
3 

 

 
 Το γεγονός ότι το όριο της απ’ ευθείας ανάθεσης είναι μέχρι 30.000,00€. 

 

 Την προσφορά του μοναδικού υποψήφιου προμηθευτή, η οποία ήταν η εξής: 

 

Α/Α ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ ΑΡ.ΠΡΩΤ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΟΙΚ.ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

 

1 ADEPT CONSULTING I.K.E. 

 

34756/16-12-2024 26.040,00 €   

(συμπ/νου Φ.Π.Α. 24%) 

 

 

Αποφασίζει: 

Α. Αναθέτει την ως άνω υπηρεσία στην εταιρεία ADEPT CONSULTING I.K.E., Δ/ΝΣΗ: Λ. ΣΥΓΓΡΟΥ 196, ΑΘΗΝΑ 

Τ.Κ. 176 71, ΤΗΛ.: 213-099.15.98, Ε-MAIL: adept.ike@gmail.com , ps.stathopoulos@gmail.com  ΑΦΜ: 

801337131, ΔΟΥ: ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, η οποία πληροί τους όρους και τις προϋποθέσεις, όπως αυτές αναφέρονται 
στην  Α.Μ. 137/2024, και η οποία προσέφερε την τιμή αναλυτικά ως εξής: 

 

ΣΤΑΔΙΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
Μον. 

Μέτρ. 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΔΑΠΑΝΗ 

1 

 

Πίνακες Αποτύπωσης Διαδικασιών, 

Δικλίδων Ασφαλείας και Κινδύνων, 

δηλαδή ο Χάρτης του Φορέα. 

 

Παραδοτέο 

 

Σημ1 

 

21.000,00 € 

 

 Σύνολο καθαρής αξίας 21.000,00 € 

 ΦΠΑ 24%  5.040,00 € 

 Γενικό σύνολο δαπάνης 26.040,00 € 

 

 

Β. Χρόνος έναρξης ισχύος εκτέλεσης του συμφωνητικού τίθεται σε ισχύ από την ημερομηνία υπογραφής του και 

ανάρτησής του στο ΚΗΜΔΗΣ. Η ως άνω παροχή υπηρεσιών θα έχει συνολική διάρκεια δώδεκα (12) μήνες. Η 

δαπάνη συνολικού ποσού των 26.040,00 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) θα βαρύνει τον ΚΑ: 

02.10.6142.020 «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΜΕ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΕΣ 

ΣΥΝΕΠΕΙΕΣ, ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ ΤΩΝ ΚΙΝΔΥΝΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΙΚΛΙΔΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΟΥ» 

προϋπολογισμού οικονομικών ετών 2024-2025 ως εξής: Το ποσό των 500,00 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) 

θα βαρύνει τον ανωτέρω ΚΑ: 02.10.6142.020 του τρέχοντος οικονομικού έτους 2024 και το ποσό των 25.540,00 € 

(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) θα βαρύνει τον άνω ΚΑ του επόμενου οικονομικού έτους 2025 και η πληρωμή 

θα γίνει με την έκδοση ενταλμάτων πληρωμής μετά την υποβολή ισόποσων εξοφλητικών τιμολογίων του αναδόχου.  

Επισημαίνεται ότι έχει καταστεί υποχρεωτική η πληρωμή του συμβατικού τιμήματος μέσω υποβολής ηλεκτρονικού 
τιμολογίου, όπως προβλέπεται στις διατάξεις του Ν. 4601/2019 (Α’ 44), της υπ’ αριθμ. Κ.Υ.Α. 52445 ΕΞ 2023 (B’ 

2385/12.04.2023) «Υποχρέωση υποβολής ηλεκτρονικών τιμολογίων από τους οικονομικούς φορείς» καθώς και της 

λοιπής ισχύουσας σχετικής νομοθεσίας. 
 

 
 

 

                                                           
1 Ο αριθμός των παραδοτέων εξαρτάται από τον αριθμό των τμημάτων εντός εύρους του έργου. Κάθε τμήμα θα έχει το 
δικό του αρχείο που θα αποτελεί 1 παραδοτέο. 

mailto:adept.ike@gmail.com
mailto:ps.stathopoulos@gmail.com
ΑΔΑ: 9ΨΥΒ46ΜΩ0Ι-8ΩΙ



 
4 

 

 

Η έκδοση ηλεκτρονικού τιμολογίου γίνεται αποκλειστικά μέσω των πιστοποιημένων παρόχων ηλ. τιμολόγησης 

που αναρτώνται στον παρακάτω ιστότοπο: 

https://www.gsis.gr/polites-epiheiriseis/pliromes-kai-eispraxeis/e-invoice/parohoi-ypiresion-ilektronikis-

timologisis '' 

Κωδικός ηλεκτρονικής τιμολόγησης:   

ο κωδικός Μ.Α.Α.Η.Τ. του 

 Δ. ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ είναι: 

 1007.E84508.0001 

Επισημαίνεται ότι δεν συνιστούν ηλεκτρονικό τιμολόγιο, τα τιμολόγια των κάτωθι περιπτώσεων i ως iv, και ως εκ 

τούτου δεν υπάρχει δυνατότητα αποδοχής τους προς πληρωμή. 

Ι .Απλό αρχείο εικόνας (jpeg/png) 

ii. Σκαναρισμένο έγχαρτο τιμολόγιο σε μορφή pdf ή άλλη μορφή που αποστέλλεται με ηλεκτρονικά μέσα. 

iii. Τιμολόγιο που εκδίδεται μέσω της εφαρμογής "timologio" της ΑΑΔΕ η οποία παρέχει τη δυνατότητα στους 

οικονομικούς φορείς μηχανογραφικής έκδοσης και αυτόματης διαβίβασης τιμολογίων στην πλατφόρμα myData 

της ΑΑΔΕ. 

iv. Τιμολόγιο που δεν έχει δρομολογηθεί στον Δ. ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ μέσω του Κέντρου 

Διαλειτουργικότητας (ΚΕΔ) 

Για την υποβολή ηλεκτρονικού τιμολογίου, όπως απαιτείται από τις σχετικές διατάξεις του Ν. 4601/2019 (Α’ 44) και 

της υπ’ αριθμ.. Κ.Υ.Α. 52445 ΕΞ 2023 (B’ 2385/12.04.2023) «Υποχρέωση υποβολής ηλεκτρονικών τιμολογίων από 

τους οικονομικούς φορείς», ο ανάδοχος πρέπει να συμπληρώνει στο πεδίο. 

 

                                              BT-11: Στοιχείο αναφοράς αγαθού του  

Εθνικού Μορφότυπου Ηλεκτρονικού Τιμολογίου 

τον «ΑΔΑ Ανάληψης» 

επειδή η αναθέτουσα αρχή είναι φορέας αποκλειστικά της Κεντρικής Διοίκησης 

σύμφωνα με το άρθρο 14 του ν. 4270/2014 (Α.143) και οι δαπάνες της βαρύνουν τον Τακτικό Προϋπολογισμό 

του φορέα. 

Για τον λόγο αυτόν, πριν την έκδοση ηλεκτρονικού τιμολογίου ο ανάδοχος είναι απαραίτητο να επικοινωνεί με το 

Τμήμα Προμηθειών (tm_promithion@dimosfx.gr)(213-2049068) προκειμένου να λάβει σχετικές οδηγίες. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.gsis.gr/polites-epiheiriseis/pliromes-kai-eispraxeis/e-invoice/parohoi-ypiresion-ilektronikis-timologisis
https://www.gsis.gr/polites-epiheiriseis/pliromes-kai-eispraxeis/e-invoice/parohoi-ypiresion-ilektronikis-timologisis
ΑΔΑ: 9ΨΥΒ46ΜΩ0Ι-8ΩΙ



 
5 

 

 

 

                        ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

                          

                            Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ  

                     ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

                 ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

               

 

                                                                                                            ΕΛΕΝΗ ΔΡΕΠΑΝΙΑ 

 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:  

1) Γεν. Γραμματέα 

2) Αντιδήμαρχο Οικονομικών Υπηρεσιών 

3) Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

4) Τμήμα Προμηθειών 

5) Iδιαίτερο Γραφείο Δημάρχου 

 

ΔΗΜΟΣ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

Εισηγητής 

 

 

Τμ/ρχης Διευθυντής Γεν. Γραμ. 

    

ΑΔΑ: 9ΨΥΒ46ΜΩ0Ι-8ΩΙ


		2024-12-18T12:40:45+0200
	Athens




